
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 985 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
                                № ______ 

 
 
Про утворення комісії з приймання-передачі  
цілісного майнового комплексу  
Національного камерного ансамблю  
«Київські солісти» з управління 
Державного управління справами 
до сфери управління МКСК 

 
На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 грудня 

2024 року № 1215-р «Про передачу цілісного майнового комплексу 
Національного камерного ансамблю «Київські солісти» до сфери управління 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій», відповідно до Положення 
про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 та 
враховуючи листи Державного управління справами від 11.12.2024                                      
№ 01-12/10/3597/24 р.в.с., Національного камерного ансамблю «Київські 
солісти» від 10.12.2024 № 01-30/342/24   

  
НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Комісію Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України з приймання-передачі цілісного майнового комплексу Національного 
камерного ансамблю «Київські солісти» (код згідно з ЄДРПОУ 24268575) з 
управління Державного управління справами до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України (далі – Комісія) у складі згідно з 
додатком. 

 

2. Комісії у термін до 15 січня 2025 року забезпечити передачу цілісного 
майнового комплексу Національного камерного ансамблю «Київські солісти» 
(код згідно з ЄДРПОУ 24268575) з управління Державного  управління справами 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 985 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

до сфери управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України, про що скласти акт приймання-передачі у 4 (чотирьох) примірниках, та 
подати його на затвердження керівництву МКСК. 
 

3. Директору Національного камерного ансамблю «Київські солісти» 
Васильківському А.О. у тижневий строк з дати затвердження акта приймання-
передачі цілісного майнового комплексу Національного камерного ансамблю 
«Київські солісти» подати на затвердження до МКСК нову редакцію Положення 
про Національний камерний ансамбль «Київські солісти» та забезпечити 
здійснення державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу 
відповідно до законодавства. 

 

4. Цей наказ набирає чинності одночасно з набранням чинності 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2024 року № 1215-р 
«Про передачу цілісного майнового комплексу Національного камерного 
ансамблю «Київські солісти» до сфери управління Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій».  

   

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
 

Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 985 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

                                                                        Додаток  
                                                                             до наказу Міністерства культури та 
                                                                             стратегічних комунікацій України  
                                                                             «Про утворення комісії з приймання- 
                                                                             передачі цілісного майнового  
                                                                             комплексу Національного камерного  
                                                                             ансамблю «Київські солісти» з  
                                                                             управління Державного управління  
                                                                             справами до сфери управління МКСК» 
                                                                       
        

СКЛАД  
Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 
приймання-передачі цілісного майнового комплексу Національного 

камерного ансамблю «Київські солісти» з управління  
Державного управління справами до сфери управління  

Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
 

 
ГРИГОРЕНКО                           перший заступник Міністра культури та  
Галина Володимирівна             стратегічних комунікацій України,  
                                                     голова комісії 
 
Члени Комісії: 
 
БІЛОКОНЬ                                 керівник відділу управління майном та  
Марія Афанасіївна                     інвестиційними проектами Управління   
                                                     майном, планування, економічного аналізу та  
                                                     державних закупівель Державного 
                                                     управління справами 
 
ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ                 директор Національного камерного ансамблю 
Анатолій Олегович                    «Київські солісти» 
 
МЕЛЬНИК                                 головний консультант відділу фінансування 
Наталія Василівна                     бюджетних програм Управління фінансів 
                                                    Державного управління справами 
 
МЕРВІНСЬКА                           головний бухгалтер Національного камерного 
Ірина Вікторівна                        ансамблю «Київські солісти» 
 
ОВДЄЙ                                       головний консультант відділу планування та 
Наталія Миколаївна                  економічного аналізу Управління майном, 
                                                     планування, економічного аналізу та  
                                                     державних закупівель Державного  



2 

  

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 985 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

                                                     управління справами  
 
ПАДАЛКО                                 завідувач сектору з питань запобігання та 
Дмитро Вікторович                   виявлення корупції і взаємодії з                
                                                     правоохоронними органами 
 
ПРІЗОВ                                       начальник відділу з майнових відносин  
Вадим Ігорович                          управління з питань власності та  
                                                     майнових відносин 
                                                     
СЛОБОДЮК                              головний спеціаліст відділу правової роботи     
Олена Іванівна                           департаменту правового забезпечення     
 
СТОЦЬКА                                  заступник Керівника Державного управління 
Марія Миколаївна                     справами 
 
ЦВІГУН                                      керівник відділу з питань функціонування 
Максим Володимирович           культурно-мистецького фонду Управління 
                                                     культурно-мистецького та природно- 
                                                     заповідного фонду Державного управління 
                                                     справами 
 
ЯРИЧЕВСЬКА                           завідувач сектору взаємодії із закладами  
Наталя Миколаївна                    культури та освіти сфери культури   
                                                     департаменту мистецтв та креативних  
                                                     індустрій 
__________________________________________________________________ 


